poterint facaltatem faciendi ac eufdem per inte- 
gros pannos vel etiam in partes divifos prout 
convenit vendendi non obstantibus prohibitioni- 
bus cujuscungue.  Addentes etiam. quod con- 
gregationem hujusmodi cum omnibus bonis 
ejus habitis et habendis in nostram fuccesl[o- 
rumque nostrorum protectionem et defenfionemi 
fingularem fuscipimus, ipfamque et illa'Eoches 
fiasticae adscribimus libertati, decernentes quod 
curiam memoratam cum ejusdem rebus habitis 
et habendis [ab perpetua debeant habere et 
posfidere libertate et''ne in. praemislis propter 
tostrum non-'occurfum sorores continmationis 
fractuofae obfervantias. suscipiant impedimen-” 
tum, ideirco 'venerabilibus 'Patribus Dominis in 
Huysburg Abbati et in Hamersleven Priori 
Nonasteriorum ordinis Sti. Benedioti, et Canoni- 
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„oram Regularium Sti. Augustini nostrao Dine- 
seßis,.de quorum legalitate.et industria in Do- 
mino ſamus canfisi, vioes: nnatras commitlämus 

“ ad praeimisfa, Kondemi ac Inscesfores- sorundemm 
in’ cammisfaräas- et vilitatanes dis depntande, 

cum commislione ut ipaj fimul: aus.alter eorum 
novam Roctrieem pro praefata ;Cprigregatione 
ordinars et iastilnere atque eiden .‚prowidere, 
Nec nun suceesfores ejusdem Eleetiones,. cum 

eas : canonice :juxta ritam Elentienia| Rectricis 
cpngregationis in Eldagesfen invenerint.perackas, 
confrmare ao illie regimen ‚än.tewporalibue et 
spiritaalibus committere, atquo ab eisdem ober 
dientiam ad nustras. .menus [asnipere, nec. non 

eongregationem supradieiam in capite et im 
membris vilitare, ac de ejusdem satu fam api- 
rituali quam temporali.' inquirere .et defecing 
perfonarum corrigere el emendare posfint. et 
valeent, liberam damud anotoritatem et facal- 
tatem. cum potestake: et:;ompia ek finguls, quas 
nebis ex Pactorali oſſio iaeumbunt wertoritaia 
destra toffen, „quoties "opus Auerit ‚oitca-ensdem 
faciendi et ordinandi. .- 1 :: 

‚In .quornm :omnium ; et; fingeleram. ödem 
et testimonium- ‚praemislorum pwaefehtes Jiltereg 
sigilli nostri fesimns eb. jwekimns ‚appenfione 
eommnairi. Zt nos Balthasar -Praepolitus. Je» 
aunes Decanus Bigfridus Senior ‚et Capitulum 
Ecolefiae Halberstatlienfis :praedidtae, in reco- 
guitionem et teslimonium- quod omnia et fingula 
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sapradicta cum nostra libera voluntatp et exr 
presfo conſenſu per Reverendum in Christo 
Patrem.et Dominum nostrum Dominum Geve- 
hardum Episcopum Halberstadienfem facta funt 
et ordinata, figillum Capituli nostri majus circa 
Praedicti Domini nostri Epifoopi ſigillum prae- 
fentibus fecimus appendi. ..Datum Anno Domini 
Millefimo quadringentefimo feptuagefimo n none 
ie. vigilia, 

10m. \ oo. 
Nos Elifabeth . Abbatiefa Monasterii in- 

Hedersleven, ordinis Cistercienfis. Halbersta- 
denfis dioecefis Collatrix Parochialis Locleſiae 
in Badersleven, et Hermannus Schütten ejusdem 
Eeclefiae parochialis mederaus Rector. publice 
recogrolcimus per praefentes, Sicnt Reverendus 
in Christo Pater Dominus Gevehardus Episcopus 
Halberstadienlis Dominus nastes; gratiofus pro 
gleria Dei. omnipptentis et multaram animarum 
salute Devozis Rectriei et Convensui. Virgiaum 
Congregationis vallis $. Mariae ‚in Eldagesfen 
Ordinis Sti. Augugtigi Hildesbamenlis. Diverelis 
dedia potesiatem,. ut :im curia. quadam -magna 
in Baderfleven, quam, ut ssleritar,. a Monaste- 
rio Huysburgenfi acceptarunt,, pogfent .erigerg; 

aedificare et fundare congregationem ejusdem 
ordinis cum Ecclefia et Coemiterio, per Rec- 
tricem et Confesforem- gubernandam et diri- 
gendam ; et nt perſoaae ejusdem congregatianie 
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distractivis evagalionibus exoneratae eo quietius 
Deo famulari posfent, Congregationem eandem 
familiaresque et commenfales ejusdem cum curia, 

Ecclefia, Coemiterio et habitaculis inibi aedifi- 
catis et aedificandis ab omni jure parochiali 
exemit, voluitque quod- plebano pro tempore 
in Badersleven nullatenus ad aliqua Parochialia 
debeant esſe obligata6 juxta continentiam cre- 

ditam per praefatum Dominum nostram Halber- 
stadenfem et venerabile Capitulum ejusdem 
defaper datam, Omnia et fingula illa praemisfa 
in quantum nos concernit acta et facta funt 
cum scitu, voluntate et pleno nostro confenfa, 

volumusque quod hujusmodi Exemptionis liber- 
tate debeant perpetuo gaudere. In cujus rei 
testimonium et fidem praemisforum Nos Elisa- 
beth Abbatisfa praefata praefemtes litteras’pro 
nobis, fuccesforibusque nostris, et pro praefato 
Plebano in Baderfleven ac fuccesforibus ejusdem 
fecimus et jusfimus sigii' monasteri nöstri 
appenfione communiri. Quo figillo ego Hers 
mannus Ichütten Rector praefatae Parochialis 
Ecclefiae propter carentiam proprii figilli etianr 
utor. Datum Anno Domini millofimo quadrin- 
gentefimo, feptuagelimo nono feria quarta Don 
festum Sti. Thomae Apostoli. 

- . 1480. ee 
By de Mad unde Meinheit des Biekes Baderdleve 
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belegen. in dem Stichte to Halberflab bekennen openbar 
in däffent breve vor unß unde unfe Nadytomelinge unbe 
vor alß wehme, Alße de Chrwerdige in Gott Vader unbe 
Here Her Gederdt :Wifpep to Halberſtadt unfe:gnadige 
lege Here unde ſien werdige · Capittel · der kercken >16 
Halber ſtadt hebben gegönnt unbe thoſtadet ben Geiſtlichen